

CARDNORDIC ApS

Bellingevej 106
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2019

Michael Billesø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARDNORDIC ApS
 Bellingevej 106
 5250 Odense SV

 Telefonnummer: 24202626

 CVR-nr: 33637551
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		577.292	532.651
Personaleomkostninger	1	-224.399	-339.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		352.893	193.234
Øvrige finansielle omkostninger		-5.465	-3.949
Ordinært resultat før skat		347.428	189.285
Skat af årets resultat	2	-77.066	-51.171
Årets resultat		270.362	138.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	140.000
Overført resultat		362	-1.886
I alt		270.362	138.114
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	Note 3		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.249	20.225
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		987.000	687.000
Tilgodehavender i alt		1.079.249	707.225
Likvide beholdninger		348.216	497.294
Omsætningsaktiver i alt		1.427.465	1.204.519
Aktiver i alt		1.427.465	1.204.519

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		286.149	285.787
Forslag til udbytte		270.000	0
Egenkapital i alt		636.149	365.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.758	37.661
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		595.953	483.238
Skyldig selskabsskat		77.066	51.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.539	126.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	140.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.316	838.732
Gældsforpligtelser i alt		791.316	838.732
Passiver i alt		1.427.465	1.204.519

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	285.787	0	365.787
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	362	270.000	270.362
Egenkapital, ultimo	80.000	286.149	270.000	636.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	138.521	232.513
Pensionsbidrag	29.500	42.250
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.272
Øvrige personaleomkostninger	55.242	62.382
	224.399	339.417

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	77.066	51.171
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	77.066	51.171

3. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til regnskabsposten benævnt bruttofortjeneste.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med videresalg af pwc kort og elektriske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 270 t.kr. efter skat. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.